
Referat frå programstyremøte for fransk, torsdag den 14 februari 2020 
 

Kl.14.15-15.00, Hf-bygget Seminarrom 326 
 
Til stade: Sonja Lagerwall, Sebastien Liautaud, Myriam Coco, Margery Vibe, 
Øyvind Gjerstad, Oda Westad (studenrep.), Anni Karin Rambek (studentrep.), 
Ingvild Nilssen (referent) 
 
Dagordning: 
 
 
1) Godkännande av dagordningen  

 
2) Orienteringspunkter 
 

a. Orientering från möte den 7 februari med utdanningsdekan och IF-
ledning angående omläggning till Ny modell (från och med våren 2021) 
och den kommande DIKU-ansökan 
 

Sonia orienterer om den nye hybrid-ordninga slik og om møte med dekanatet 
ved HF om vegen framover. På fransk, tysk og spansk vil ein lage nett-
modellar for 100-nivå-emna. Studentane skal kunne velje om dei tek emna på 
campus eller på nett 8 juni er det søknadsfrist ved DIKU. Planen er å gå i 
gang med hybrid-modellen  også om ein ikkje får tilslag frå DIKU. . Sven-
IvarAngell uttrykkte seg som positiv til planane. 
Dette vil krevje arbeidsressursar og samarbeid. Ein vil gjerne ha 
studentrepresentantar med på gjennomlesing mm. av planane til dei nye 
emna.  

 
b. Orientering från Åpen dag den 10 februari 

Sebastien og Myriam orienterte frå ”Åpen dag”.  6 av 11 påmeldte elevar møtte 
opp. Dei spelte spel, åt makronar og Sebastien spelte gitar.Tre studentar deltok 
også.   Spørsmål vi kan ta med vidare til arrangørane: Kvifor kom ikkje alle dei 
påmeldte? Kva skular kom dei frå dei som kom?  

 
 

3) Beslutspunkter 
 

 
a. Förslag till ändring i emnesbeskrivelsen för LITTIF200 enligt nedan: 
 
Idag står det (se https://www.uib.no/emne/LITTIF200) : 
 
«Obligatorisk undervisningsaktivitet: Ingen» 
 
Förslag till ändring: 
”Det blir kravd at studentane deltek på minimum 70% av førelesingane for å 
få gå opp til vurdering i emnet.» 
 

 
Forslaget vart vedteke utan endringar.  
 

https://www.uib.no/emne/LITTIF200


b. Förslag till korrigering i ändring av emnesbeskrivelsen för SEK100 gjord vid 
det senaste programstyremötet. Den 27.11.2019 enades programstyret om 
följande formulering i emnesbeskrivelsen för SEK100:  
 
«Obligatorisk undervisningsaktivitet:  
”Det blir kravd at studentane deltek på minimum 75% av førelesingane for å 
få gå opp til vurdering i emnet.» 
 
Förslag till ändring: 
”Det blir kravd at studentane deltek på minimum 70% av førelesingane for å 
få gå opp til vurdering i emnet.» 

 
Spørsmål om årsaka til kvifor studentane ikkje kjem blei reist ift. begge desse emna.Dette 
bør ta med i ei emneevaluering.  

 
Forslaget vart vedteke utan endringar.  
 

 
 
4) Diskussionspunkter 
 

a. Egenevaluering av emnen och program (se bilagor PM1-7).  
Programstyret skall göra en kort egenvurdering av programmet med 
utgångspunkt i rapporter från emnesansvariga.  

 
SEK100: saknar meir kommunikasjon mellom lærane, for å kunne gi ei meir samanliknande 
framstilling.  Forslag om innføring av munnleg innlegg.  
  
FRAN100: forslag om innføring av obligatorisk oppmøte . Forslag om skriftleg øving.  
 
FRAN124: Dei fleste som tek emnet dreg til  Caen i 7 veker, FRAN124 er derfor først og 
fremst for dei som blir igjen i Bergen. 4 Erasmus-studentar, noko som fordra at all 
undervising skjedde på fransk.  
 
FRAN312: Samarbeidsemne med NTNU. Mange lærarar, noko som kan bli risikabelt. 
Studentane kjende på litt oppstykka tematikk. Kunne derfor ha trengt meir rettleiing. 
Undervisarane håpte på ein sterk raud tråd sidan alle førelesarane brukte det same verket. 
Studentane frå Kamerun har ikkje forstått at det skulle vere rettleiing. Informasjonen har 
vore gitt, også på fransk, men kulturen for rettleiing er ikkje den same for dette. Studentane 
melder også om problematikk med skype-førelesing.  
 
DIDAFRAN1 : Første gong studentar som har mastergrad på emnet, noko som var 
positivt. Generelt også betre kvalitet på eksamensoppgåvene 
 
FRANDI101: gjekk greitt.  
 
FRANDI111: Få studentar. Lite ressursar. Felles undervising med tysk og spansk. Derfor 
undervisng på engelsk og inga oppfølging på framandspråket. Myriam har derfor tilbode 
ekstra undervising for farnsk-studentane.. 
  
 

b. 3-årsplan för emneevaluering. 



3-årsplanen  
 
 
5) Övrigt 
Ikkje noko under ”øvrig”.  
 
 
 
 
For vedlegg ta kontakt med studieveileder@if.uib.no.  

mailto:studieveileder@if.uib.no

